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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jae lynn Brunem e ie r413
Tags

9.250 9.100 9.1259.500 36.975
1 3 1 3 1 

1 

O livia  Pa rm a402
Manning Gymnastics

8.700 8.700 9.2508.600 35.250
3 5 9 2 2 

2 

Na ta lia  A llen412
Love Gymnastics

6.600 9.400 9.4009.450 34.850
14 1 2 1 3 

3 

Jehnavi Chir inos406
HVG

8.650 8.300 8.9758.850 34.775
4 13 5 4 4 

4 

Eve lyn Hartm an414
AHGA

8.150 9.200 8.3009.100 34.750
6 2 3 12 5T

5T

Izabe lla  Pe rez409
HVG

8.850 8.625 8.5258.750 34.750
2 8 7 11 5T

5T

Em m a Chr is tensen401
Manning Gymnastics

8.000 8.950 8.5508.550 34.050
8 4 10 10 7 

7 

T iffany Ponce411
J ing's

7.225 8.325 8.9008.900 33.350
12 12 4 5T 8 

8 

M ade lyn Rung403
Manning Gymnastics

7.250 8.600 8.6758.800 33.325
11 9 6 8 9 

9 

A r ianna  Rodr iguez410
HVG

7.600 8.650 8.8008.150 33.200
10 7 12 7 10 

10 

S ydney Dukes405
United

6.850 8.675 8.9008.700 33.125
13 6 8 5T 11 

11 

Va lentina  F igueroa408
HVG

8.200 8.150 8.6508.000 33.000
5 15 13 9 12 

12 

Reagan Hussey415
AHGA

8.100 8.200 7.8008.500 32.600
7 14 11 15 13 

13 

Jim ena  Duran407
HVG

7.700 8.550 8.1507.800 32.200
9 10 15 13 14 

14 

S ophia  Cam pos404
United

6.000 8.400 8.1007.950 30.450
15 11 14 14 15 

15 
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